Matefiska Skola Klatovy, Studentska 601, prispévkova organizace,
Studentska 601, 339 01 Klatovy IV., IC 60610476, tel. ¢. 376 347 790,
www.klatovskeskolky.cz, info@klatovskeskolky.cz

V Klatovech 9. 3. 2021

Upozornéni

Ministerstvo Skolstvi, mladeze a télovychovy vydalo v souvislosti s mimoradnymi opatrenimi
vlady k ochrané obyvatelstva v souvislosti s koronavirem a onemocnénim COVID-19
doporuceni k organizaci zapisl k pfedskolnimu vzdélavani pro skolni rok 2021/2022.

Plvodné vyhldseny termin zapisu do Matefské Skoly Klatovy dne 5. 5. 2021 se rusi.

Zapis do Matefské skoly Klatovy, pro skolni rok 2021/2022, bude probihat od 3. 5. do 14. 5.
2021 distancné, bez osobni pritomnosti zakonnych zastupcti a déti ve skole.

Dalsi informace budou k dispozici na webovych strankach Materské sSkoly Klatovy
www.klatovskeskolky.cz nebo se informujte na telefonu 775 580 941, 376 347 790.

Plivodné vyhladeny termin zapisu do specialnich tfid v MS Koldinova a v MS Podhtrecka dne
6.5.2021 se rusi.

Zapis do specialnich tfid, pro Skolni rok 2021/2022, bude probihat individualné po
telefonické domluvé na Cisle 775 580 941, 376 347 790.

Adresy odloucenych pracovist Materské skoly Klatovy

Matefrska skola Studentska 601, Klatovy studentska@klatovskeskolky.cz

Matefska skola Podhiirecka 542, Klatovy podhurecka@klatovskeskolky.cz
Materska skola Machova 668, Klatovy machova@klatovskeskolky.cz

Matefska skola U Posty 682, Klatovy uposty@klatovskeskolky.cz

Matefska skola Nar. muéednikt 192, Klatovy narodnichmucedniku@klatovskeskolky.cz
Matefska skola Koldinova 445, Klatovy koldinova@klatovskeskolky.cz

Matefska skola Luby 246 luby@klatovskeskolky.cz

Matefrska skola Karafiatova 830, Klatovy karafiatova@klatovskeskolky.cz

(tyka se i zapisu do MS Kal)

Mgr. Jitka Luidkova, Feditelka MS Klatovy




